[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2012                                     № 54
              г. Грязовец

О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 29.04.2011 № 43 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грязовецкого муниципального района» (с последующими изменениями)

В целях уточнения состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грязовецкого муниципального района

Земское Собрание района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Земского Собрания района от 29.04.2011 № 43 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грязовецкого муниципального района» (с последующими изменениями), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин
Приложение № 1 к решению Земского Собрания района «О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 29.04.2011 № 43 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грязовецкого муниципального района» (с последующими изменениями)
«Приложение № 1 к решению Земского Собрания района «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грязовецкого муниципального района»

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Председатель комиссии:

- Базылева О.Э., заместитель главы администрации района по социальной политике.

Заместители председателя:

- Патракеева Т.А., начальник Управления образования Грязовецкого муниципального района;

- Тинькова Л.П., директор МУ «Центр социальной помощи семье и детям «Лада» (по согласованию);

- Зубкова И.Н., начальник отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования Грязовецкого муниципального района.

Ответственный секретарь комиссии:

- Руденкова М.Н., главный специалист административно-правового управления администрации Грязовецкого муниципального района;

Члены комиссии:

- Дворецкая И.В. начальник федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления федеральной службы наказания по Вологодской области (по согласованию);

- Дубровина И.В., специалист по молодежной политике БУ «Комитет по культуре и связям с общественностью Грязовецкого муниципального района» (по согласованию);

- Смирнова М.Ю., ведущий специалист отдела опеки и попечительства Управления образования Грязовецкого муниципального района (по согласованию);

- Фролова Е.А., начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Грязовецкий» (по согласованию);

- Казаков В.А., старший инспектор группы по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Грязовецкий» (по  согласованию);

- Комягина Н.В., фельдшер-нарколог БУЗ «Грязовецкая центральная районная больница» (по согласованию);

- Бобыкина Ж.Л., заместитель директора казенного учреждения Вологодской области «Центр занятости населения Грязовецкого района» (по согласованию);

- Серова Т.Н., главный специалист отдела по работе с семьей и назначения пособий Управления социальной защиты населения Грязовецкого муниципального района (по согласованию);

- Лаврикова Е.Н., главный специалист по социальной молодежной политике и вопросам безопасности администрации Вохтожского городского поселения (по согласованию);

- Соболев В.В., заместитель председателя общественного Совета (по согласованию).
PAGE